Zastupiteľstva Košického samosprávneho kraja č. 542/2013 zo dňa 25. februára 2013               
a č. 591/2013 zo dňa 24. júna 2013. 

Čl. II. 
Kúpna cena  

1. Kúpna cena za prevod spoluvlastníckeho podielu k nehnuteľnosti bola zmluvnými 

stranami dohodnutá vo výške 131,00 € (slovom jednostotridsaťjeden eur). 

2. Kupujúci zaplatil kúpnu cenu pred podpisom tejto kúpnej zmluvy a to prevodom na účet 
predávajúceho s uvedením variabilného symbolu: 0028201301, čo predávajúci 
potvrdzuje podpisom na tejto zmluve. 

Čl. III. 
Osobitné ustanovenia 

1.